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En iyi bireyler, kendilerinden 
çok, ait oldukları toplumu 
düşünen, onun varlığının ve 
mutluluğunun korunmasına 
yaşamını adayan insanlardır 

 
Mustafa Kemal Atatürk 



ROTARY İLE YAŞAMLARI 
DEĞİŞTİRİN 

"Düşündüğümüz, söylediğimiz veya yaptığımız şeyler: 

1) GERÇEĞE UYGUN MU? 

2) İLGİLİLERİN TÜMÜ İÇİN ADİL Mİ? 

3) İYİ NİYET VE DAHA İYİ DOSTLUKLARI SAĞLAYACAK MI? 

4) İLGİLİLERİN TÜMÜ İÇİN YARARLI MI?" 

TOPLANTI  
 

NO  : 2 / 586 

TARİH  : 20.07.2013 

YERİ  : ÇEŞME ALTINYUNUS OTELİ 

   TRW YELKEN OKULU 

KONU  : GÜNDOĞDU ROTARY KULÜBÜ 13. 

 YELKEN YARIŞLARI ÖDÜL TÖRENİ 

SAAT  : 18.00-19:30 

TOPLANTI  

 NO  : 3 / 587 

TARİH  : 25.07.2013 

YERİ  : SWİSS OTEL CONVENTION CENTER  

KONU  :  BİZBİZE KONFERANS    

 HAZIRLIKLARIMIZ 

SAAT  : 12.30-14:00 

 



ROTARY İLE YAŞAMLARI 
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 Sevgili Rotary Ailem, 
 
Rotary ile dolu, yoğun ama keyifli geçen bir haftayı geride bıraktık.  
 
Önce 06 Temmuz 2013 tarihinde 2420, 2430 ve 2440. Bölge Rotaryenleri ile birlikte Atamızın huzuruna çıktık. Rotaryen 
dostlarımızla birlikte orada olmak başka bir gururdu benim için.  
 
09 Temmuz 2013 tarihinde Göztepe Rotary Kulübü evsahipliğinde Gezi protestoları ve sonrasındaki olaylarla ilgili olarak  
Rotaryenlerin  görüşlerinin paylaşıldığı iftar yemeğine katıldım. 
 
Ardından Rtn.Nedim Atilla’nın düzenlemiş olduğu Bölge Başkanlığı Girit Gezisine eşim Ahmet’le birlikte katıldık. Diğer kulüplerden gelen Rotaryenlerle 
dostlukların pekiştiği çok güzel bir geziydi. Sevgili Nedim Atilla son derece titizlikle ve özenle hazırladığı programla geziye katılan tüm Rotaryen dostlarımıza 
unutulmaz anlar yaşattı.  
Gezimiz Atina’dan başladı. Atina Bölge Başkanı Cosmas Choutouriadis ve eşi Olga bizleri Akropolis Müzesi’nde karşıladı. Hep birlikte müzeyi gezdik. Daha 
sonra Girit’e geçtik. Girit pek çoğumuz için farklı anlamlar barındıran bir ada. Mübadele ile Türkiye’den göç etmiş ancak  gönüllerini halen Türkiye’de bırakmış 
dostlarla tanıştık. Girit Gezimiz boyunca bize rehberlik eden Tanas Cimbis de bunlardan biriydi.  
İraklion, Kandiye ve Kazancakis Rotary Kulüplerinin Başkan ve üyeleriyle ortak bir toplantı düzenlendi. Dostlukların pekiştiği, çeşitli projelerin konuşulduğu 
son derece güzel bir toplantıydı. Kulüplerle bayrak değişimi yaptık ve kendilerini İzmir’e davet ettik. Çok güzel anılar ve dostluklar biriktirerek Girit Gezimizi 
tamamladık.  
 
Bu hafta Kulübümüzün  en önemli projelerinden birini,  13.Geleneksel Gündoğdu Yelken Yarışlarını 20 Temmuz Cumartesi günü Çeşme Altınyunus TRW 
Yelken Okulunda düzenledik. Saat 11.30 ‘da  yarışların yapılacağı alana Gülfem ve Tufan’la gittik ve son hazırlıklarla ilgilendik. Saat 13.00’da Begüm, Nejat, 
Tufan ve Tufan’ın eşi Okşan, Ahmet ve Derin’le birlikte tekrar yarış alanındaydık. Gündoğdu Rotary Kulübü 13.Yelken Yarışları ile ilgili afiş ve pankartlarımız 
her yeri süslüyordu. Yarışlara katılacak öğrenciler ile velillerin heyecanları ise görülmeye değerdi. Kulübümüz adına öğrencilere başarılar diledikten sonra, 
Saat 13.30’da, yarışmaya katılacak öğrencilerin velileri, basın mensupları ve Begüm, Nejat, Tufan, Okşan, Ahmet, Derin ve TRW Yelken Okulu yöneticisi 
Mahmut Saral ve ekibiyle birlikte, güzel bir gezi teknesiyle yarışların startını vermek üzere denize açıldık. Kulübümüzü temsilen yarış startını vermek benim 
için unutulmaz bir andı.  Çocuklar büyük bir heyecan ve keyifle yarışlara başladılar. 
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Gün boyu süren yarışların ardından saat 18.00’deki ödül törenimiz için hazırdık. 7.Grup Bölge Başkan Yardımcımız  Erhan Gökdağ ve eşi Meral, Gündoğdu 
Rotaract Kulübü Başkanı Nazlı Ulusoy, Çeşme Rotary Kulübü Başkanı Yaşar Kaya ve eşi Nurhayat, Urla Rotary Kulübü Başkanı Turgut Yemişçi, öğrenciler, 
velileri, basın mensupları, TRW Yelken Okulu ekibi ve Gündoğdu Rotary Kulübü olarak üye ve eşlerimizle büyük bir katılımla oradaydık. Laser, optimist, 
katamaran olmak üzere 3 ayrı kategoride toplan 58 öğrencinin yarıştığı yarışlarda dereceye giren gençler madalyalarını almak için sabırsızlanıyorlardı. Büyük 
bir keyif ve heyecan içinde geçen ödül törenin ardından verilen kokteylimiz ile yarışçılarımız bütün bir günün yorgunluğunu attılar. 
Bu önemli günümüzde bizleri yalnız bırakmayan 7.Grup Bölge Başkan Yardımcımız  Erhan Gökdağ ve eşi Meral’e, Gündoğdu Rotaract Kulübü Başkanı  Nazlı 
Ulusoy’a,  Çeşme Rotary Kulübü Başkanı Yaşar Kaya ve eşi Nurhayat’a, Urla Rotary Kulübü Başkanı Turgut Yemişçi’ye çok teşekkür ediyoruz. 
TRW Yelken Okulu Yöneticisi Mahmut Saral ve ekibine bizlere verdikleri büyük destek için çok teşekkür ediyoruz. 
Yarışlarımız sırasında bizlerle birlikte olup, projemizin daha geniş bir kitleye duyurulmasında bizlere yardımcı olan değerli basın mensuplarına çok teşekkür 
ediyoruz. 
Yarışlarımıza sponsor olarak bize destek olan Aras Denizcilik Şirketi yöneticisi Cengiz Aras’a çok teşekkür ediyoruz. 
Henüz çok kısa süre önce aramıza katılmasına rağmen büyük bir titizlikle yarışları hazırlayan ve bu projenin böylesine mükemmel olmasında çok büyük emeği 
olan Tufan ve eşi Okşan’a çok teşekkür ediyoruz. 
Yarışların hazırlık aşamasında bizlerle birlikte olan Gülfem, yarışların start alma aşamasında her türlü desteklerini esirgemeyen Begüm ve Nejat’a, basın 
bültenimizi hazırlayarak, bu projemizin basında yer almasını sağlayan Halkla İlişkiler Komitemizden Aylin Onart ve Reyhan Özlen’e, ödül törenimizde eş ve 
çocuklarımızla çok büyük bir katılım sağlayan  Sevgili Rotary Aileme sonsuz teşekkür ediyorum. 
 
Bu kadar büyük emek ve heyecanın ardından Kulüp olarak kutlamayı hak ettiğimizi düşünerek yorgulunluğumuzu, Alaçatı Kuytu Restoran’da hep birlikte 
yediğimiz bir yemekle attık. Sevgili Salim Arslanalp’in müzikleri eşliğinde ailecek keyifli dakikalar yaşadığımız yemeğimizde Rotary ve konferans hazırlıklarımız 
sohbetlerimizden eksik değildi. Böylesine başarılı başka projelerde buluşmak üzere birbirimize veda ettik. 
 
25 Temmuz Perşembe günü konferans hazırlıklarımızı görüşeceğimiz «Biz Bize» toplantımızda görüşmek üzere. 
 
Rotaryen Sevgi ve Saygılarımla, 
 
2013-2014 Dönem Başkanı 
Banu Şahinoğlu  



•  Arkadaşımız Oya Ertuğrul’un eşi Alparslan çok kısa sürede hem ablasını hem de annesini kaybetmiştir. Arkadaşımız Mehmet Gürel de 
anneannesini kaybetmiştir. Kendilerine tekrar başsağlığı diliyoruz. 
 

•  Gündoğdu Rotaract Kulübü Başkanı Gizem Suyuk 11 Temmuz Perşembe günü görevi Nazlı Ulusoy’a devretti. GDB Begüm Şanlı Kulübümüzü 
temsilen törene katıldı. Gündoğdu Rotaract Kulübü Başkanı Nazlı ulusoy’a görevinde başarılar diliyor, hami Kulüp olarak kendilerine her 
zaman destek olmaktan dolayı  mutluluk duyacağımız belirtmek istiyoruz. 
 

• Vakıf Bursları ile ilgili olarak Bölgeden gelen maili sizlerle daha önce paylaşmıştım. (daha fazla bilgi için: www.rotary.org adresinden 
Rotary Foundation linki altında Educational Programs) Bursiyer adayı bildirmek isteyen arkadaşlar için son başvuru 15 Ağustos’tur. 

 
 

• 25 Temmuz 2013 tarihli toplantımız “Biz Bize”. Bu toplantıda, Konferans hazırlıklarımız ve sponsorluk konusunda görüş alışverişinde 
bulunacağız.   
 

• 2013-2014 Döneminde aidatlarımızda % 5 oranında indirim yapılarak 215,00-TL olarak belirlenmiştir. 
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Kulübümüzün WEB Sayfası için 
 www.gundogdurotary.org.tr  

http://www.rotary.org/
http://www.rotary.org/
http://www.rotary.org/
http://www.rotary.org/
http://www.rotary.org/
http://www.gundogdurotary.org.tr/
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Haziran 2013 

KÜTÜPHANE İYİLEŞTİRME PROJEMİZ 
 

• Hikmet Aybers Karabacak Anadolu Lisesi Kütüphanesi kitap bağışlarınızı 
bekliyor. 
 

• İlk kitap bağışımızı Üyemiz Tufan Süslüer’in eşi Okşan yapmıştır. Kendisine 
teşekkür  ediyoruz. 



TEB Türk Ekonomi Bankası A.Ş. 
Gündoğdu Şb. 
TR81 0003 2000 0690 0000 3346 11 
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Kulüp Üye Sayısı  : 34 
 
Katılım Oranı : % 95 
 
İlk Gelen Üyemiz : Özgür Arkun 
 
Aramızda  
Göremediklerimiz : Didem Dinçer Akdeniz 
 
   
Konuklarımız :  7.Grup Bölge Başkan 
Yardımcımız Erhan Gökdağ ve eşi  Meral, Gündoğdu 
Rotaract Başkanımız Nazlı Ulusoy,  Çeşme Rotary Kulübü 
Başkanı Yaşar Kaya ve eşi Nurhayat, Urla Rotary Kulübü 
Başkanı Turgut Yemişçi, Özden Erten , Banu  Lebe, 
Yelkenciler ve aileleri, eşlerimiz ve çocuklarımız 

04 Temmuz  Gizem Erel (Nuri Kızı) D.G. 

05 Temmuz  Aylin Onart D.G. 

07 Temmuz  Didem Dinçer  Akdeniz D.G. 

07 Temmuz  Kıvanç & Rüştü Kocakıran E.Y.  

08 Temmuz  Remide Arkun (Özgür Eşi) D.G. 

11 Temmuz  Aysun & Murat Uğur E.Y. 

16 Temmuz  Gülfem & Süreyya Perçin E.Y. 

17 Temmuz  Atahan Özmızırak (Alper Oğlu) D.G. 

17 Temmuz  İrem Yüksek (Burcu Kızı) D.G. 

21 Temmuz  Fatoş Taner (Cem Eşi )D.G. 

22 Temmuz  Ali Usmen D.G. 

23 Temmuz  Begüm Şanlı D.G. 

25 Temmuz  Emre Tokatlıoğlu (İnci  Oğlu) D.G. 

31 Temmuz  Alparslan Ertuğrul (Oya  Eşi) D.G. 

 

 

 

01.Temmuz  Kabotaj ve Deniz Bayramı 

10.Temmuz  Dünya  Nüfus Günü 

24 Temmuz  Gazeteciler ve Basın Bayramı 
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• Bundan on yıl kadar sonra, 1928 Minneapolis Konvansiyonunda Rotary Vakfı 
parasal varlığı 50.000 doları buldu. 1937 yılında Rotary Vakfı 2 milyonluk bir 
hedef tespit etti ama ne var ki, ikinci Dünya Harbinin aniden patlak vermesi bu 
amaca ulaşmayı imkansızlaştırdı, hedeften vazgeçildi. 
•1947 yılında Paul Harris’in ölümü ile Rotary Vakfının bağış toplamak için yeni bir 
devir de açılmış oldu. Rotary’nin kurucusu Paul Harris anısına para ve hediyeler 
Vakıfa akmaya başladı. 
• İşte o günden sonra Vakıf tam anlamıyla güçlenmeğe başladı. ve “Çeşitli 
milletlerin hakları arasında anlayış ve dostça ilişkilerin geliştirilmesi” ne yönelik 
olarak bu soylu bağış iyice yaygınlaşmaya başladı. 1954 yılında tek bir yıl 
içerisinde bu Vakfa yarım milyon dolardan fazla bağış geldi. 1965’de ise yapılan 
bağışların tutarı bir yılda bir milyon doları bulmuştu. 
• İşte yukarıda söylediğimiz gibi ilk başlarda çok küçük ve mütevazi bağışlarla 
başlayan bu hareket giderek çok büyük bir vakıf haline geldi ve şimdilerde 
dünyanın her tarafında eğitim ve insancıl işler için yılda 45 milyon dolardan fazla 
bağış Rotary Vakfında toplanmaktadır. 

ROTARY VAKFININ BAŞLANGICI 
• Çok büyük projelerden bazıları çok küçük tohumların uygun zemine ekilmesiyle serpilip büyür. İşte Rotary Vakfının kuruluş ve gelişim 
hikayesi böyle çok mütevazi bir başlangıca dayanır. 
•1917 yılında Uluslararası Rotary Başkanı Arch Klump Atlanta’da Rotaryenlere hitaben yaptığı bir konuşmada şöyle diyordu: “Dünyaya yaygın 
iyi bir şeyler yapmak istiyorsak, bunun için bağış kabul etmemiz çok uygun ve yerinde bir istek olur.” Dinleyen Rotaryenlerin cevabı çok kibar 
ve olumlu olmuştu ilk başta, ama fondaki birikim çok yavaş gerçekleşiyordu. 
• Bundan bir yıl kadar sonra, ilk verilen ad olan “Rotary Bağış Fonu”nda Kansas City Rotary Kulübünden yapılan ilk bağış geldi. Parasal olarak 
bu sadece 26.50 dolardı ve 1918 yılı Kansas City şehrinde toplanan konvansiyon organizasyonunda artan para idi. Eundan sonraki yıllarda da 
küçük küçük bağışlar buna eklendi. Aradan altı yıl geçtikten sonra, bu fonda biriken  
paranın tutarı 700 doları ancak bulmuştu. 
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ROTARY VAKFI KOMİTESİ 

• SELMAN UYSAL 

• GDB. İNCİ TOKATLIOĞLU 

• GDB. AYLİN OLUT 

• GDB. S.MERAL ÇAPA 

• KEREM ENGİN 

• AYSUN GÖRGÜN 

• S. GÜNŞIL OKTAY 

 

ÜYELİK KOMİTESİ 

• GDB. GÜLFEM PERÇİN 

• GDB. NECDET GÜNDOĞDU 

• GDB. HANDE ARSLANALP 

• GDB. COŞKUN ERENAY 

• GDB. İNCİ TOKATLIOĞLU 

• GDB. ÖZGÜR ARKUN 

• GDB. TANKUT KARABACAK 

• GDB. M.ALİ USMEN 

 

GENÇLİK HİZMETLERİ KOMİTESİ 

• ERCAN ÇELİKKAYA 

• MERT MACİT 

• SELMAN UYSAL 

• KEREM ENGİN 

• MEHMET GÜREL 

• S. GÜNŞIL OKTAY 

• AYLİN ONART 

• BURCU ATATÜR 

HALKLA İLİŞKİLER KOMİTESİ   

• REYHAN ÖZLEN 

• GDB. HANDE ARSLANALP 

• AYLİN ONART 

• KIVANÇ KOCAKIRAN 

• TAYFUR YAĞCI 

 HİZMET PROJELERİ KOMİTESİ 

• GDB. TANKUT KARABACAK 

• GDB. COŞKUN ERENAY 

• GDB. NECDET GÜNDOĞDU 

• GDB. GÜLFEM PERÇİN 

• GDB. ALİ USMEN 

• GDB. S.MERAL ÇAPA 

• GDB. BEGÜM ŞANLI 

• RUHİ USLU 

• REYHAN ÖZLEN 

• DİDEM DİNÇER AKDENİZ 

• TAYFUR YAĞCI 

• ALPER ÖZMIZIRAK 

• EYYÜP ALPAY 

• MEHMET GÜREL 

• NURİ EREL 

• OYA ERTUĞRUL 

• CEM TANER 

• TUFAN SÜSLÜER 

KONFERANS KOMİTESİ   

• GDB. HANDE ARSLANALP 

• GDB. İNCİ TOKATLIOĞLU 

• NEJAT TEZOL 

• SELMAN UYSAL 

• REMİDE ARKUN 

 

AFET EYLEM KOMİTESİ 

• ERCAN ÇELİKKAYA 

• KEREM ENGİN  

• TUFAN SÜSLÜER 

• CEM TANER 

• TAYFUR YAĞCI 

• OYA ERTUĞRUL 

 

OCAKBAŞI  KOMİTESİ 

• KIVANÇ KOCAKIRAN 

• EBRU KARABACAK  

• BURÇİN TEZOL 

• ZÜHRE GÜREL 

 

KONFERANS SPONSORLUK  KOMİTESİ 

• GDB. GÜLFEM PERÇİN 

• GDB. NECDET GÜNDOĞDU 

• GDB. COŞKUN ERENAY 

• GDB.TANKUT KARABACAK 

• GDB. ALİ USMEN 

 

EŞLER KOMİTESİ 

• AYNUR ERENAY BAŞKANLIĞINDA 
TÜM EŞLERİMİZ 

 

STRATEJİ KOMİTESİ 

• GDB. İNCİ TOKATLIOĞLU 

• GDB. BEGÜM ŞANLI 

• AYLİN ONART 

• BURCU ATATÜR 

 
TOPLANTI SORUMLUMUZ 

• GÜNŞIL OKTAY 



1. GRUP 
 

Kıvanç Kocakıran 
Begüm  Şanlı 

Ercan Çelikkaya 
Ayda Özeren  

İnci Tokatlıoğlu 

2. GRUP 
 

 Tankut Karabacak 
Selman Uysal 
Gülfem Perçin  
Burcu Atatür 
Tufan Süslüer 

3. GRUP 
 

 Mehmet Gürel 
Reyhan Özlen 

Nuri Erel 
Cem Taner 

Oya Ertuğrul 

4. GRUP 
 

Nejat Tezol 
Tayfur Yağcı 

Alper Özmızırak 
Özgür Arkun 

5. GRUP 
 

 Coşkun Erenay 
Aylin Onart 
Ruhi Uslu 

Didem Dinçer Akdeniz 
Meral Çapa 

6. GRUP 
 

 Kerem  Engin 
M.Ali Usmen 

Hande Arslanalp 
Mert Macit 

Eyyüp Alpay 

7. GRUP 
 

 Günşıl Oktay 
Aylin Olut 

Necdet Gündoğdu 
Aysun Uğur  
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OCAKBAŞI KOMİTEMİZ TARAFINDAN BELİRLENEN OCAKBAŞI GRUPLARIMIZ 
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1 
AVUKAT BANU ŞAHİNOĞLU 

  SEVİNÇ GÜNŞIL OKTAY 

2 
DİŞ HEKİMİ (ORTODONTİST)  AYLİN OLUT 

  OYA ERTUĞRUL 

3 BEYAZ EŞYA SATIŞI  RUHİ USLU 

4 
MİMAR (İÇ MİMAR)  TANKUT KARABACAK 

MİMAR (PEYZAJ)  REYHAN ÖZLEN 

5 

DOKTOR (NÜKLEER TIP UZMANI)  ÖZGÜR ARKUN 

DOKTOR (GÖZ HASTALIKLARI UZMANI)  NECDET GÜNDOĞDU 

DOKTOR (AKUPUNKTUR)  TAYFUR YAĞCI 

DOKTOR (ENDOKRİNOLOJİ)  DİDEM DİNÇER 

6 ECZACI  M.ALİ USMEN 

7 
BANKACI  AYDA ÖZEREN 

CEM TANER 

8 İLAÇ İMALAT  BEGÜM ŞANLI 

9 HARİTA MÜHENDİSİ  COŞKUN ERENAY 

10 RESTORAN İŞLETMECİLİĞİ  ERCAN ÇELİKKAYA 

11 CAM SANAYİİ VE TİC.  GÜLFEM PERÇİN 

12 TURİZM ACENTASI  HANDE ARSLANALP 

13 EMLAKÇILIK  KIVANÇ KOCAKIRAN 

14 KERESTE TİCARETİ  NEJAT TEZOL 

15 
MEFRUŞAT-PERDE -DUVAR MEHMET GÜREL 

KAĞIDI- DÖŞEMELİK KUMAŞ EYYÜP ALPAY 

16 TEKSTİL  ALPER ÖZMIZIRAK 

17 FİLTRE-HAVALANDIRMA SİSTEMLERİ  NURİ EREL 

18 SİGORTACILIK  MERAL ÇAPA 

19 TOHUMCULUK  MERT MACİT 

20 
MALİ MÜŞAVİR KEREM ENGİN 

  SELMAN UYSAL 

21 ÖĞRETİM ÜYESİ AYSUN UĞUR GÖRGÜN 

22 PROFESYONEL KOÇ  İNCİ TOKATLIOĞLU 

23 İLETİŞİM DANIŞMANLIĞI  AYLİN ONART 

24 DENİZCİLİK İŞLETMECİLİĞİ TUFAN SÜSLÜER 

25 PSİKOLOG BURCU ATATÜR 



ROTARY İLE YAŞAMLARI 
DEĞİŞTİRİN 


